CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro - PABX (19) 38857700
CEP: 13.339-140- Indaiatuba - SP

Processo n° 650 INDICAÇÃO . 402 / 2015
Autor.. 	LUIZ CARLOS CHIAPARINE
Ementa 	VIABILIZAR COM URGÊNCIA A PINTURA DAS

FAIXAS DE PEDESTRES E AS DEVIDAS
SINALIZAÇÕES DE SOLO. ENTRE OS
CRUZAMENTOS DA RUA HUMAITÁ COM AV. MAJ.
ALFREDO CAMARGO FONSECA.

INDICO nos termos regimentais, após leitura em Plenário desta Douta Casa, ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal que determine junto ao Departamento de Transito que
viabilize com URGENCIA, a pintura das faixas de pedestre e as devidas sinalizações
de solo, entre os cruzamentos da Rua Humaitá com Av. Maj. Camargo Fonseca.

JUSTIFICATIVA

Referido pedido, se faz necessário, para uma melhor segurança de pedestres e
motoristas que ali transitam.

Certo da compreensão de V. Exa E dada a relevância da matéria, aguardo
atendimento á presente sugestão.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2015.

.22;1_ 	 .1  ti_ _14 t-1
LUIzCARLOs CHWARINE

Vereador

ua
izz

-  w
ic

u
r  -

  cri
on

w
  -  1

211
UW

EI
N

 1
11

31
PN

 9'4
42

3

	Page 1